mula Augustiniorum. 7<sup>ma</sup> Parmula Leonina. 8<sup>va</sup>  
 Parmula Mellicensis, olim lateritia, a vicina laterum  
 fornace. 9<sup>na</sup> Parmula Scotensis. 10<sup>ma</sup> Parmula ante  
 Novam portam. 11<sup>ma</sup> Parmula aquatica, vulgo *das*  
*Schänzl.*

## C A P U T XXII.

*Tabulæ Genealogicæ, Chronologicæ, ac Necrologicæ  
 Principum AUSTRIÆ ex stirpe Babenbergica cum  
 præcipuis eorum gestis.*

**H**is in tabulis præcipue secutus sum CALLESIUM  
 in Annal. Principum Babenbergicorum, & ECKARTUM  
 de Origin. Famil. Saxon. Super. in Præfatione, a §. 13.  
 ad 35. neque tamen semper; ut ex citatis authoribus  
 (ubi opus fuerit) patebit.

In eo maxime elaborandum, ut suæ primis AUSTRIÆ  
 Marchionibus Conjuges, eæque veræ assignen-  
 tur. Quam ego litem ita componere studui, ut & suam  
 cuilibet tribuerem, quin tamen ad binomiam confu-  
 gere necesse sit; & sepulchrali lapidi Mellicensi, quate-  
 nus de personis agitur, fidem suam intactam relinquerem.

Ordinem, quo hoc in lapide nominantur, non se-  
 quor; neque enim notatur in eo, cujus nominatim uxor

quævis fuerit; ac insuper serius, nempe omnibus jam sepultis positus est, quo quidem tempore de earum sepultura constabat, non perinde tamen ob temporum vicissitudinem de singularum connubio.

Neque obsunt Chronicon & Necrologium Mellicense, ac Historia Foundationis ejusdem Monasterii, quæ ADALBERTO ADELHEYDEM tribuunt. Nam Chronico recentiori manu adjecta sunt ea verba: *Vidua Adalberti Marchionis*. Ex Chronico hoc in Historiam & Necrologium error fluxit. Certe Religiosi S. BENEDICTI, omnibus præter LEOLFOLDUM III. jam defunctis & sepultis Mellicium primo tenuere. HASELBACHIUS autem, AREMPEKIUS, Author Tabularum Claustro-Neoburgensium, ex Mellicensibus procul dubio hausere. Tabulæ Claustro-Neoburgenses FROWIZAM uxorem nominant LEOPOLDI, dicti *Fortis Miles*: sed ex lapide Mellicensi non aliam FROWIZAM, præter eam, quæ certo ADALBERTI Conjux fuit; uti nec binas SWANHILDES novimus. CALLESII Annales cum aliis authenticis, ac coævis documentis nos per certiora, ac planiora ducent.

REPOPO

Henricus, & Dns Henricus...  
Olli Anno 990. V. Cal. Decemb. in capitulo...

Adhuc Comitatus...  
Ob festum... in...  
Anno 990. V. Cal. Decemb.

Amicus...  
Anno...

Adhuc...  
Bona...

LEOPOLDUS...  
in...  
in...

Anno 990...

Anno 990...

Anno 990...

Depos...

...

HENRICUS... ADALBERTUS

...

...

...

T A B U L A I

POPPO

COMES.

*Henricus* Marchio, & Dux Franciæ Orientalis.  
Obiit Anno 886. V. Cal. Septembr. In expeditione adversus Normannos Parisios obidentes occisus.

*Poppo* Dux Thuringorum.  
Depositus Anno 892. Ex hoc veteres Comites Wimarienses.

*Adalbertus* Comes Babenbergensis, & Terrassenfis.  
Ob fratrum necem in Wetteraviensibus Comites sæviens Imp. *Ludovici* jussu confiscatis bonis decollatur Anno 908. V. Idus Sept.

*Adelardus* Comes.  
In prælio cum Wetteraviensibus ex honoris contentione suscepto captus, Gebhardi Wetteraviensis jussu decollatur Anno 902.

*Henricus* Comes.  
In eodem prælio occiditur Anno 902.  
Uxor *Babba*, Ottonis Saxonum Ducis filia.

*Bertholdus* Comes de Mertala, vel Amardela.

*Otto* Comes Hennebergicus. Mortuus Anno 933.

*Adalbertus* Comes de Mertala, vel Amardela.  
Spectatæ virtutis, & bello, quod *Otto* M. in *Liudolphum* filium, & peruelles ei adhærentes gessit, fide, manuque inclytus.  
Dum *S. Udalricum* Maichingæ obsessum liberat, victoriæ immortalis est Anno 954. a *S. Udalrico* Augustæ Vindel. sepultus.

**LEOPOLDUS** *Illustris*, I. Austriæ Marchio ex stirpe Babenbergica, prius Sundergovienfis, & Tonahgovienfis Comes, ut docent diplomata Ottonis III. Anno 979. & 982. data.

In Austriam venit sub finem anni 883. vel sequentis initium.

Anno 984. Ungaros Mellicio usque ad montem Cetium ejicit.

Anno 985. fundat Canonicos seculares in castro Mellicensi.

Anno 991. Cæsaris permissu Marchiæ regimen filio cedit, teste *P. Pusch Chron. S. Styriæ P. I. p. 200.*

Anno 994. VI. Idus Julii obit ex vulnere Würzeburgi biduo abhinc accepto. Sepultus ibidem. Post annum 1015. Mellicium translatus.

Uxor **RICHEZA**, seu **RICHARDA**, nata patre Francorum Duce, forsan Conrado Ottonis M. per Luitgardam filiam Genero.

Mortua

Sepulta Mellicii.

*Bertholdus* II. Marchio Franconiæ adversus Bohemos.

Fundat cum Uxore Ecclesiam Schweinfurtensem.

Obiit Anno 980.

Uxor, *Anita* Ditmari Merseburgensis, ipso teste: unde soror Syfridi Comitis Waldbeccensis, seu Rivi sylvatici. *V. Leibnizium in scriptor. rerum Brunswic.* Atque adeo

*Eila* Lotharii Comitis Waldbeccensis filia, quæ mortua Anno 1015. XV. Cal. Sept. *Eckhartus Hist. Geneal. Princ. Saxonie in Præfat. p. 23.*

*Henricus* Marchio Schwinfurtenfis, & Comes Mertalenfis,

Rebellis Henrico II. Imp. Anno 1002; anno 1004. eidem se submittit; sed in Wittgenstein, seu Gibichenstein custodiæ mancipatur; inde tamen 1005. liber dimittitur.

Mortuus Anno 1017. XIV. Cal. Oct. Sepultus Schweinfordiæ in septentrionali parte Monasterii extra Ecclesiam, juxta januam, ut ipse petiit.

A Ditmaro, Orientalium Decus Francorum compellatus: ab aliis Rebellis; unde hoc nomen in patrelem ejus, Henricum Austriæ Marchionem, perperam translatus.

Uxor, *Gerberga*, forsan soror Boleslai Ducis Poloniæ.

*Otto* Marchio Schwinfurtenfis.

Anno 1048. post Ottonem quemdam Dux Alemanniæ, seu Sueviæ constituitur ab Henrico III. Imp. Ita *Hermannus Contractus ad hunc annum.*

Anno 1058. IV. Cal. Oct. moritur, Schwinfordiæ sepultus.

Uxor 1. *Mathildis*, filia Boleslai Ducis Poloniæ, quam duxit Bambergæ Anno 1035.

Eandem, verosimiliter ob sanguinis conjunctionem, forsan neptem matris suæ, cogente synodo Triburiensi dimittit.

Uxor 2. *Irmengardis*, filia Maginfredi Segusiensis Marchionis: hæc postmodum nupsit Ecberto I. Marchioni Misniæ.

*Otto* plures filias, filium reliquit nullum.

*Hæc ex Eckharto supra citato.*

HENRICUS. ERNESTUS. POPPO. CHRISTIANA. ADALBERTUS.

De his vide Tabulam II.

COMME

Popo Duk Thunorum.  
In hoc veteris Comitatus Wislizeni.

In hac parte Wislizeni ex hactenus comite-  
bus hactenus caput, Gebardi Wislizeni iudic-  
bus. Anno 1002  
Abbas Comes  
In eodem titulo occidit Anno 1002.  
Uxor & filii, Orientali Saxonia Ducis  
filii.

Quo Comitatus Henricus, Moravia Anno 1002.

In hac parte Wislizeni ex hactenus comite-  
bus hactenus caput, Gebardi Wislizeni iudic-  
bus. Anno 1002

In hac parte Wislizeni ex hactenus comite-  
bus hactenus caput, Gebardi Wislizeni iudic-  
bus. Anno 1002  
Abbas Comes  
In eodem titulo occidit Anno 1002.  
Uxor & filii, Orientali Saxonia Ducis  
filii.

In hac parte Wislizeni ex hactenus comite-  
bus hactenus caput, Gebardi Wislizeni iudic-  
bus. Anno 1002  
Abbas Comes  
In eodem titulo occidit Anno 1002.  
Uxor & filii, Orientali Saxonia Ducis  
filii.

In hac parte Wislizeni ex hactenus comite-  
bus hactenus caput, Gebardi Wislizeni iudic-  
bus. Anno 1002  
Abbas Comes  
In eodem titulo occidit Anno 1002.  
Uxor & filii, Orientali Saxonia Ducis  
filii.

LEOPOLDUS II. IMPERIALIS AUSTRIAE ET REGIS BOHAE

<p>LEONORUS I. IMPERIALIS AUSTRIAE        Anno 1024. concessit. Stephanum        regem Hungariae. et Constantinum        regem Bulgariae. imperatores sub-        iugum. Anno 1026. fuit in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit. Anno 1027. Henricum        Imperatorem Romanorum. in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit. Anno 1034. Henricum        Imperatorem Romanorum. in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit. Anno 1040. Henricum        Imperatorem Romanorum. in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit.</p>	<p>HENRICUS I. IMPERIALIS AUSTRIAE        Anno 1024. concessit. Stephanum        regem Hungariae. et Constantinum        regem Bulgariae. imperatores sub-        iugum. Anno 1026. fuit in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit. Anno 1027. Henricum        Imperatorem Romanorum. in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit. Anno 1034. Henricum        Imperatorem Romanorum. in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit. Anno 1040. Henricum        Imperatorem Romanorum. in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit.</p>
<p>LEONORUS II. IMPERIALIS AUSTRIAE        Anno 1028. concessit. Stephanum        regem Hungariae. et Constantinum        regem Bulgariae. imperatores sub-        iugum. Anno 1029. fuit in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit. Anno 1030. Henricum        Imperatorem Romanorum. in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit. Anno 1031. Henricum        Imperatorem Romanorum. in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit.</p>	<p>HENRICUS II. IMPERIALIS AUSTRIAE        Anno 1028. concessit. Stephanum        regem Hungariae. et Constantinum        regem Bulgariae. imperatores sub-        iugum. Anno 1029. fuit in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit. Anno 1030. Henricum        Imperatorem Romanorum. in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit. Anno 1031. Henricum        Imperatorem Romanorum. in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit.</p>
<p>LEONORUS III. IMPERIALIS AUSTRIAE        Anno 1032. concessit. Stephanum        regem Hungariae. et Constantinum        regem Bulgariae. imperatores sub-        iugum. Anno 1033. fuit in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit. Anno 1034. Henricum        Imperatorem Romanorum. in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit. Anno 1035. Henricum        Imperatorem Romanorum. in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit.</p>	<p>HENRICUS III. IMPERIALIS AUSTRIAE        Anno 1032. concessit. Stephanum        regem Hungariae. et Constantinum        regem Bulgariae. imperatores sub-        iugum. Anno 1033. fuit in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit. Anno 1034. Henricum        Imperatorem Romanorum. in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit. Anno 1035. Henricum        Imperatorem Romanorum. in        campo Leipsico. contra Henricum        Imperatorem Romanorum. et per-        cepit.</p>

T A B U L A II.

LEOPOLDUS ILLUSTRIS, PRIMUS AUSTRIÆ MARCHIO.

UXOR RICHEZA, SEU RICHARDA.

MARCHIO II.

HENRICUS I. dictus *fortis armatus*, Anno 1014. honorifice Mellicium ad sepulturam deportari jubet S. Colomanum, Stokeraviæ populari iudicio suspensum Anno 1012. XVI. Cal. August.

Videtur sæpius habitasse Ducumburgi, ad ejus enim preces, & intercessionem Henrici II. Imp. Benno Pataviensis Antistes ibidem Ecclesiam constituit, circa Annum 1018. *Hundius in Metrop. Salisb. T. I. p. 202.*

Mortuus repente Anno 1018 IX. Cal. Julii. *Necrolog. Mellic. & Claustro-Neob.* Sepultus Mellicii.

Uxor MATHILDIS seu MECHTILDIS, ut videre est in *Chronica Australi apud Struvium ad annum 983.*

Sepulta Mellicii.

Non SUANHILDIS; unius enim tantum meminit lapis sepulchralis Mellicii, & hæc certo erat Conjux Ernesti Strenui; ut videbimus.

Decessere sine liberis, ut testatur vetus MS. Bibl. Cæsareæ apud Marcum Hanfzium T. I. *Germ. Sacræ p. 252.*

ERNESTUS I.

Anno 1002. cum Henrico Schwinfurteni, patruelo, Cæsari rebellis, captus 1003.

Sueviæ tamen Dux constituitur ab eodem Henrico II. Imp. Anno 1012.

Anno 1015. pridie Cal. Junii, in venatione ab Adalberone Comite fortuito fauciatus, moritur publice confessus.

Sepultus, ut ipse petiit, Wyrceburgi, penes patrem

Uxor GISELA, filia Hermanni I. Alemanniæ Ducis, Uxor Hermanni II. Alemanniæ Ducis, 1012. defuncti

Vidua nupsit Conrado Salico II. Cæsari.

Mortua 1043. *Hübner in tab. Geneal.*

Sepulta Spiræ apud secundum Maritum.

*Ex primo Marito.*

I.

ERNESTUS II.

Rebellis Conrado II, Cæsari vitrico suo, Ducatus honore privatur Anno 1028.

Iterum rebellis Anno 1030. pugnans in silva Nigra, vita privatur XVI. Cal. Sept.

Sepultus Constantiæ in æde B. V.

2.

HERMANNUS III.

Post fratrem Dux Alemanniæ, Strenuus & optimæ indolis.

In Italia peste exstinctus est, cum magno Imperii damno, V. Cal. August. Anno 1038.

Sepultus in Suevia *Sunthemius in tabulis Claustro-Neoburg.*

*Ex secundo Marito.*

HENRICUS, postea Imperator, hoc nomine III. & a crinibus Niger appellatus.

POPPO.

Bambergensis Ecclesiæ Canonicus, dein Præpositus.

Anno 1017. inauguratur Archi-Episcopus Trevirensis præsentem Henrico sancto Imperatore, Fautore suo.

Proficiscitur in terram sanctam Anno 1026.

Revertitur Anno 1028.

Moritur Treviris Anno 1047. XVI. Cal. Julii, ut habent *Gest. Trevir. c. 56.*

Sepultus ibidem in porta Civitatis, quæ Nigra appellabatur, ubi S. Symeonem terræ mandaverat.

Anno 1417. Ejus corpus integrum repertum.

Referunt Bollandistæ T. III. Junii in prolegomenis ad diem 16. Junii, Sancti titulum a quibusdam Popponi tributum.

CHRISTIANA.

Intra arctæ custodiæ solitudinem sanctiorem vitam Treviris professæ.

Mortua ibidem Anno 1047. III. Nonas Novemb.

ADALBERTUS.

Vide

Tabulam III.

UXOR RICHENAE, SEU RICHARDA, H. BULLINGHOL

<p>CHRISTIANA</p> <p>Christiana Bullinghol      nata in civitate      Bullingholi, die      15. Julii 1614.      obiit die 10. Julii      1680. aetatis      66. annorum.</p>	<p>CHRISTIANA</p> <p>Christiana Bullinghol      nata in civitate      Bullingholi, die      15. Julii 1614.      obiit die 10. Julii      1680. aetatis      66. annorum.</p>	<p>POPOT</p> <p>Popot Bullinghol      nata in civitate      Bullingholi, die      15. Julii 1614.      obiit die 10. Julii      1680. aetatis      66. annorum.</p>	<p>UXOR RICHENAE, SEU RICHARDA, H. BULLINGHOL</p> <p>Richena Bullinghol      nata in civitate      Bullingholi, die      15. Julii 1614.      obiit die 10. Julii      1680. aetatis      66. annorum.</p>
<p>CHRISTIANA</p> <p>Christiana Bullinghol      nata in civitate      Bullingholi, die      15. Julii 1614.      obiit die 10. Julii      1680. aetatis      66. annorum.</p>	<p>CHRISTIANA</p> <p>Christiana Bullinghol      nata in civitate      Bullingholi, die      15. Julii 1614.      obiit die 10. Julii      1680. aetatis      66. annorum.</p>	<p>POPOT</p> <p>Popot Bullinghol      nata in civitate      Bullingholi, die      15. Julii 1614.      obiit die 10. Julii      1680. aetatis      66. annorum.</p>	<p>UXOR RICHENAE, SEU RICHARDA, H. BULLINGHOL</p> <p>Richena Bullinghol      nata in civitate      Bullingholi, die      15. Julii 1614.      obiit die 10. Julii      1680. aetatis      66. annorum.</p>

T A B U L A III.

ADALBERTUS I. Austriae Marchio III. dictus *Victoriosus*, prius Marchio Donagoviensis.

Succedit fratri Anno 1018.

Comite bellorum Leopoldo filio, Hungaros sub Ovone Rege trans Leutham repellit, capto Heimburgo 1042.

Anno 1044. cum Henrico Rege, data caelitus Victoria, Ovonem iterum fugat, & Affinem suum Petrum folio restituit.

Ab Henrico III. Caesare Marchionatum Austriae ad haereditatem transferendi jus accipit.

Anno 1056. moritur VII. Cal. Junii, & Mellicii sepelitur.

Uxor ejus, non erat *Adelheydis*, nec prima, nec secunda; non prima, quia *Adelheydis* mortua Anno 1070. vel 1071. non secunda, quia *Frowiza* Viduae Diplomata mentionem faciunt.

Uxor ergo ejus, & unica fuit FROWIZA, soror Petri R. Hung. filia Ottonis Guilielmi, postea Comitis Burgundi, & Sarolæ, quæ fuit filia Geysæ I. & soror S. Stephani Ungariæ Regis. Constat hoc ex donatione Henrici III. Caesaris facta Adalberto, uxoriq; suæ *Frowizæ* Anno 1048, quam videt Diplomate Henrici III. apud Godefr. Abb. Gottwic. T. I. l. 2. pag. 263. Et ex donatione Henrici IV. Caesaris facta Adalberti Marchionis Viduae, *Frowizæ*, Anno 1058. ut habetur in repertorio Tabularii aulici Vienn. apud Excell. C. J. W. a Wurmbrand consilii aulico-Imperialis Præsidentem. Unde etiam ante annum 1058. mortua non est.